
/a>a'9^y'a>/y<y.s
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust §2079 a násl. Zák,č.:89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

prodávající: 
se sídlem: 
IČO:
Zastoupená

Městská Část Praha 4
Antala Staška 2059/80B, Praha 4
00063584
ing. Michalem Kárníkem, tajemníkem Úřadu městské části Praha 4

jako prodávající (dále jen prodávající)

kupující: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
jako kupující (dále jen kupující)

Petr Přibík (Auto G.P.O.)
Malá Plynární 1030/3, Praha 7 
43881998

uzavřeli níže uvedeného dne tuto Smlouvu kupní
I.

Touto smlouvou prodávající prodává a kupující na základě osobního výběru kupuje vozidlo:

kategorie: 
tovární značky: 
objem motoru: 
číslo podvozku: 
RZ:
stav tachometru:

9A-MI 
Škoda Superb 
1.968 ccm /125 kw 
TMBAF73T2E9014342 
3AY 8661 
37.500 km

barva:
typ:
typ motoru: 
uvedení do provozu: 
č.TP:

stříbrná met. 
3T
CFGB 
03/2014 
UF 612539

jehož je prodávající výlučným a ničím nerušeným vlastníkem a není mu známo žádné relevantní právo třetí osoby a 
kupující s tímto kupuje.

II.
Kupní cena za vozidlo, specifikované v článku I. této smlouvy, je: 302.000 Kč

III.
Prodej vozidla je realizován v tom stavu a s příslušenstvím, jak si jej kupující podrobně prohlédl a v rámci zkušební 
jízdy vyzkoušel. Předmět smlouvy odpovídá uvedenému stáří a stupni mechanického opotřebení. Na vozidle jsou 
drobné oděrky a šrámy, běžné opotřebení interiéru. Kupující bere na vědomí mírné netěsnosti provozních agregátů a 
vůle odpovídající stavu a stáří vozidla.

IV.
Kupující převezme vozidlo v den podpisu této smlouvy. Spolu s vozidlem budou kupujícímu předány registrační značky 
vozidla a technický průkaz vozidla. Kupující se zavazuje, že převod vozidla provede bez zbytečného odkladu. Po 
zaplacení plné výše kupní ceny předá prodávající kupujícímu ověřenou plnou moc pro převod vozidla v CRV. Kupující 
uhradí celou kupní cenu sjednanou v čl. II. Této smlouvy na základě daňového dokladu-faktury vystavené 
prodávajícím ke dni předání vozidla s patnáctidenní lhůtou splatnosti. .

V.
Převzetím vozidla přechází na kupujícího vlastnické právo k předmětu smlouvy a nebezpečí škody na něm. Kupující 
současně prohlašuje, že si předmět smlouvy důkladně prohlédl a vyzkoušel a v tomto stavu jej kupuje.

VI.

Kupující potvrzuje, že převzal ojeté motorové vozidlo podle této smlouvy za podmínek shora uvedených a svým 
podpisem stvrzuje, že byl podrobné obeznámen s aktuálním technickým stavem vozidla, které tímto přejímá.

Vil.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž po jednom obdrží oba účastnící. Prodávající ani 
kupující si fjgjsothyědomi žádných právních překážek, které by bránily uzavření této smlouvy nebo způsobovaly její 
npRJaí^bst a pVeířite^yjí, že jejich omylu prostá vůle je v souladu s písemným jazykovým projevem této kupní smlouvy,

)^svobodně a vážně podepisují.

V Praze dne:
/if i.

Prodávající. Kupující



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA
Psa©§©ffii! 2o sasedási! m da© 12. 12. 2018 

ěM® 21fE-9T/2®iS

k odprodeji 2 osobních vozidel v Brnajetku MČ Pfi'aha 4

Rada městské části Praha 4

L rozhodla
odprodat 2 osobní vozidla, a to:

Škoda Superb RZ 3AY 8661, rok výroby 2014 
prostřednictvím autobazaru na záldadě znaleckého posudku

II. pověřuje
Ing. Michala Kánuka, tajemníka Úřadu MČ Praha 4
k právním jednáním uvedeným pod bodem I. tohoto usnesení a k podpisu příslušných 
dokladů

T: neprodleně

dkladatel: Ing. Michal Kámík, tajemník Úřadu MČ Praha 4

Strana 1 (celkem 1) 
usnesení č. 2NR-97/2018




